
Uchwała Nr XXXI/282/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 22 października 2008.

Zmieniająca uchwałę nr XII/106/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie 
ustalenia  strefy  płatnego  parkowania  oraz  wysokości  stawek  opłat  na 
parkowanie  pojazdów  samochodowych  na  terenie  miasta  Starogard 
Gdański

                  
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz 
art.. 13 b ust 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / Dz. U. z 2007 r. Nr 
19 poz 115 z późn. Zmianami/ uchwala się, co następuje:

§ 1

Zmienia się uchwałę nr XII/106/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania oraz wysokości stawek opłat na parkowanie pojazdów samochodowych 
na terenie miasta Starogard Gdański, zmienioną uchwałą NR XXIII/230/2008 Rady Miejskiej 
z dnia 14 maja 2008 w następujący sposób:

W § 3 pkt. 1 skreśla się zapis: „ – za półgodziny   stawka godzinowa   – 0,50 zł     opłata 
sumaryczna   -0,50 zł”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego

Przewodniczący Rady Miasta
        Starogard Gdański

         Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

Powyższa uchwala pozwoli na znaczne zwiększenie dochodu ze strefy płatnego parkowania,  
zmniejszy  ilość  mandatów  wynikających  z  niedoszacowania  przez  parkujących  czasu 
parkowania  a  także  w  części  urealni  wartość  już  jednych  z  najniższych  stawek  opłat  za  
parkowanie pojazdów samochodowych.


